
 

Comune di 
     CASTELNUOVO di  GARFAGNANA 
     Provincia di Lucca 
     Via Vallisneri, 1  -  55032 Castelnuovo di Garfagnana (LU) 
     Tel. 0583-6448304  Fax  0583-644133  - p .IVA 0020436 046 5 

 
 SETTORE FINANZIARIO 

 
 

DETERMINAZIONE n. 366  DEL  15/03/2019 
 

 
OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA' EX ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER N. 1 POSTO ISTRUTTORE 
CONTABILE CATEGORIA C. PROROGA TERMINI. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

adotta la seguente determinazione:  
Visto il provvedimento del Sindaco n. 3 del 29/05/2014 con il quale la sottoscritta è stata 

individuata Responsabile del Settore Finanziario, con competenza all’adozione degli atti di gestione 
con i relativi poteri e responsabilità; 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 22 del 27 settembre 2016 che proroga la nomina suddetta 
al 30/09/2017 e successivi n. 14 del 5 ottobre 2017  e n. 9 del 26.9.2018 che proroga ulteriormente 
detta nomina al giorno 20 maggio 2019;  

Visto la deliberazione del Consiglio Comunale n.41 del 10/09/2018, esecutiva, con la quale è 
stato approvato il Documento Unico di programmazione 2019/2021 (D.U.P.) e la deliberazione 
adottata dallo stesso organo collegiale n. 57 del 18/12/2018, dichiarata immediatamente eseguibile, 
con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di programmazione; 
Visto la deliberazione del Consiglio Comunale n.58 del 18/12/2018, esecutiva, con la quale è stato 
approvato per l’anno 2019 il bilancio di previsione e bilancio pluriennale 2020/2021; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 03/01/2019, esecutiva, con la quale viene 
approvato il Piano esecutivo di gestione - parte contabile - per il triennio di programmazione 
2019/2021 assegnando ai vari centri di responsabilità i capitoli di entrata e di spesa secondo 
l’articolazione prevista dall’art. 169 del D. Lgs. 267/2000 e del D. Lgs. n. 118/2011; 
    Vista la deliberazione Giunta comunale n.11 adottata in data 7.2.2019,dichiarata immediatamente 
eseguibile,con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2019/2021, ai 
sensi dell’art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000, approvando il piano della performance di cui all’articolo 
10 del D.Lgs. n. 150/2009 ed il piano dettagliato degli obiettivi di gestione di cui all’art. 197, 
comma 2, lettera a) del Dlgs. n. 267/2000; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 20/07/2018 di approvazione del DUP 
2019/2021 e la deliberazione Consiglio Comunale n. 57 del 18/12/2018 nota di aggiornamento DUP 
2019/2021 relativamente al fabbisogno di personale per il trienno 2019/2021; 

Vista la determinazione n. 294 del 01/03/2019 del Settore Finanziario ad oggetto “Procedura di 
Mobilità ex art. 30 D.LGS. 165/2001 per n. 1 posto di istruttore conatabile categoria C”, con la 
quale venivano approvati l’avviso e lo schema di domanda di ammissione di cui all’oggetto;  

Rilevato che nell’avviso di mobilità esterna sopra citato era stata prevista la scadenza del 
20/03/2019; 

Ritenuto opportuno prorogare il termine di scadenza del 20/03/2019 di ulteriori 12 giorni 
dell’avviso di mobilità in oggetto, in allineamento alla Legge 90/2014; 

 
 
 
 



 

Comune di 
     CASTELNUOVO di  GARFAGNANA 
     Provincia di Lucca 
     Via Vallisneri, 1  -  55032 Castelnuovo di Garfagnana (LU) 
     Tel. 0583-6448304  Fax  0583-644133  - p .IVA 0020436 046 5 

Visto lo Statuto Comunale, esecutivo; 
Visto il d. Lgs. n.267/2000 - T.U. come modificato dal D.L. 10/12/2012 n. 174 ed in particolare 

dall’art. 3 del D.L. citato che introduce nel vigente Testo Unico convertito con L 213/2012; 
Visto il regolamento di contabilità; 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
Ritenuto poter provvedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
1.   di approvare la narrativa che precede qui intesa come integralmente riportata; 
2. di prorogare per ulteriori 12 (dodici) giorni la scadenza dei termini della procedura di 

mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 20014, n. 165  e L. 
190/2014, per la copertura, con contratto a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 posto di 
Istruttore Contabile categoria C ; 

3. di stabilire che la nuova data di scadenza dei termini della procedura di mobilità volontaria 
in oggetto corrisponde al 01/04/2019 ore 12.00; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Castelnuovo di Garfagnana, 15/03/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

LUCCHESI PATRIZIA 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 


